АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.04.2020                                            № 82                            г. Новошахтинск
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города
от 22.12.2010 № 1021
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск» и постановлением Администрации города от 21.11.2019 № 1188 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации города Новошахтинска и её отраслевых (функциональных) органов»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 22.12.2010          № 1021  «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации города Новошахтинска и их проектов»:

а) в пункте 2  распорядительной части, пункте 2.5 приложения № 1 к распоряжению слова «официальный сайт муниципального образования «Город Новошахтинск» заменить словами «официальный сайт Администрации города Новошахтинска в сети Интернет» в соответствующем падеже;

б) пункт 3 распорядительной части изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.
Глава Администрации города

 С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города